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Arvoisat Lapin hyvinvointialueen hallituksen jäsenet 

 

Sodankylän palveluasumisyksikkö Nutukas tulee säilyttää. Sodankylän keskeinen sijainti Ylä-
Lapin alueella takaa sen, että palvelut ovat myös ympärillä olevien kuntien asukkaiden 
saavutettavissa. Ottaen huomioon ikääntymisen trendin, ei ole realistista, että Nutukkaan 
kokoista ja tasoista palveluasumisyksikköä voitaisiin todellisuudessa sulkea, joten sellaista 
päätöstä ei kannata aluehallituksessa tässä vaiheessa tehdä. Kaikki hoivapaikat ovat täynnä ja 
jonoa on ympärivuorokautisen hoivan piiriin sekä Sodankylässä että naapurikunnissa.  

 

Sodankylässä hyväksymme ja ymmärrämme, että palvelurakenteelle on säästöjen vuoksi 
tehtävä toimenpiteitä, mutta tämänkaltainen harkitsematon liike ei ole oikea toimenpide. 
Ennen kuin tämänkaltaisia päätöksiä alasajoista voitaisiin tehdä, on harkittava ja suunniteltava 
tarkkaan korvaavat hybridi/ yhteisölliset rakenteet, joilla korvaava palvelu voidaan turvata. 
Sodankylän Nutukas on itseasiassa malliesimerkki toimivasta palveluasumisyksiköstä 
henkilöstöineen. 

 

Sodankylän kunta omalta osaltaan tekee osansa ja rakentaa parhaillaan lisää ikäihmisille 
suunniteltuja vuokra-asuntoja keskustaajamaan Kylälaaksoon. Näin ikäihmiset voivat asua 
lähempänä palveluita ja ovat kotiin tarjotun tuen piirissä ja pystyvät asumaan kodeissaan 
mahdollisimman pitkään. Eli me tuemme Lapin hyvinvointialuetta siinä, että ikäihmiset 
asuisivat itsenäisesti tai kevyemmän tuen piirissä mahdollisimman pitkään. 

 

Vielä lopuksi haluamme painottaa, että tämä Lapin hyvinvointialueen tapa toimia ja viestiä 
asiasta ei ole oikein eikä noudata lakisääteisiä kuntalaisten ja intressiryhmien 
osallisuusvelvoitteita. Uhka Nutukkaan toiminnan alasajosta ei ollut tiedossa Nutukkaan 
asukkailla, omaisilla, työntekijöillä, kunnan viranhaltijoilla eikä Lapin hyvinvointialueen 
luottamushenkilöillä. 
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